
				
	
	
									
					
	

	
		
			
	

		NEWSLETTER
	Newsletter
	Newsletter
	Kontaktujte nás
	Contact Us
	Contact Us
	FAQs
	FAQs







	



	




	

		

	





	
		
			
	
	
		[image: ]	
					
			[image: ]		
	




				
				
				
				
					
					
								
				
				
					
						Vybrat kategorii					
				
				
						Vybrat kategorii
	Břemenové magnety

	C-profily

	Jištění nákladu
	Upínací popruhy




	Ocelová lana
	Jeřabová lana

	Lana pro mostové jeřáby

	Lana pro ocelárny a slévárny

	Lana pro stavební stroje

	Mostní a konstrukční lana




	Textilní vazáky
	Nekonečné smyčky
		Nekonečné smyčky jednovrstvé




	Zvedací pásy s oky
		Zvedací pásy s oky dvouvrstvé







	Vázací body
	Navařovací

	Šroubovací otočné

	Šroubovací pevné

	Šroubovací s ložiskem

	Šroubovací sklopné




	Vázací řetězy
	Pevnostní třída 10
		Tř. 10 – sestavy




	Pevnostní třída 8
		Tř. 8 – komponenty

	Tř. 8 – sestavy









				

			

								
						
							Search						
											
				


				
				
									
						
							

						

					

				
				
							

		


	
			
			
				
									
				
				Login / Register			

					

		
					
						
							Přihlásit seVytvořit účet
										

				
				
				
					Uživatelské jméno nebo e-mailová adresa *
									

				
					Heslo *
					
				


				
				
															Přihlásit se
				


				
					Ztratili jste  heslo?
					
						 Zapamatovat si mě
					
				


				
							


		
						

					

					


Poptávkový seznam


	
		
			
															1 Položek
									
			
				
										871 Kč (včetně DPH)
					

			
	




	
	
		
		
					

		Menu

			




	
	
		[image: Igatech]	
	




	

	
		
			
															1 Položek
									
			
				
										871 Kč (včetně DPH)
					

			
	



		

	





	
		
			
	

	
					
		
		
			Procházet kategorie		
	
	
			Textilní vazáky
	Nekonečné smyčky
		Nekonečné smyčky jednovrstvé



	Zvedací pásy s oky
		Zvedací pásy s oky dvouvrstvé
	Zvedací pásy s oky čtyřvrstvé










	Jištění nákladu
	Upínací popruhy







	Vázací řetězy
	Pevnostní třída 8
		Tř. 8 – sestavy
	Tř. 8 – komponenty



	Pevnostní třída 10







	Vázací body
	Navařovací
	Šroubovací pevné
	Šroubovací otočné
	Šroubovací sklopné
	Šroubovací s ložiskem







	Ocelová lana
	Jeřabová lana
	Lana pro mostové průmyslové jeřáby
	Lana pro ocelárny a slévárny
	Lana pro stavební stroje
	Mostní a konstrukční lana







	Břemenové magnety
	C-profily

	






	
		Domů
	O nás
	E-shop
	Produkty
	Služby
	Infoblog
	Kontakty






	
			

				
									
						
											
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
								
								
				
				
								
				
			


					
				
										
												TEL.: +420 777 454 762




											


											
					
									

			

		


	

		

	





				
			
								
		
		
		
				
			
				


								

					
						
			

			
				
					
						
							[image: Slide]
Pomáháme pozvednout váš byznys

 
							Zdvihací a manipulační technika



 
							e-shop 
							[image: ] 
							 
							[image: ] 
							od vazáku po jeřáb, od projektu po servis



 
							sortiment 
							služby 
													
					
				
				
			
			










	
		
			Zdvihací a manipulační technika

prodej a kompletní know-how (konzultace, projekty, výběr, servis, revize)


		

	

E-SHOP





NAŠE SLUŽBY















Sortiment

		
			
				
					
						[image: vázací bod YOKE LBO/L - zavěšení břemene]					

				


				
					
						sortiment
prostředky vázací a k uchopování břemen
													
								všechny typy vázáků, vázací body, traverzy, uchopovadla, břemenové magnety, jišteni nákladu a osob atp.

							

						
						
						poptat

					

				


									
				
							

		


		


		
			
				
					
						[image: Kladkostroje ruční i elektické Delta Jung]					

				


				
					
						sortiment
zdvihadla a kladkostroje
													
								kladkostroje ruční i elektrické, navijáky, hydraulicke zvedaky (zn. Delta, Jung atp.)

							

						
						
						poptat

					

				


									
				
							

		


		


		
			
				
					
						[image: Modulový jeřábHalový mostový výsuvný jeřáb 500 kg IWS System The Line]					

				


				
					
						sortiment
jeřáby, jeřábové dráhy, manipulátory
													
								jeřáby sloupové, mostové, portalové; jeřábové dráhy ZŤK atp.

							

						
						
						poptat

					

				


									
				
							

		


		




		
			
				
					
						[image: Modulární systém napájení jeřábů, kladkostrojů a mobilních motorů Industrias Galarza 2]					

				


				
					
						sortiment
mobilní napájení motorů (elektřinou či kapalinami)
													
								trolejová vedeni, kabelové vlečky zn. Industrias Galarza

							

						
						
						více

					

				


									
				
							

		


		


		
			
				
					
						[image: jeřábové lano Bridon na bubnu]					

				


				
					
						sortiment
lana a nahradní díly na jeřáby
													
								ocelová/jeřábová lana, bubny, kladky, brzdy – zn. Bridon, Sibre atp.

							

						
						
						více

					

				


									
				
							

		


		


		
			
				
					
						[image: Elektrické a datové kabely Sumcab]					

				


				
					
						sortiment
elektrické a datové kabely
													
								všechny typy elektrických, datových a speciálních kabelů zn. Sumcab

							

						
						
						více

					

				


									
				
							

		


		













		
			
			
			
				
															
						
							
																											
									
									[image: ZŤK jeřábové dráhy]															

						

											
						
							
																											
									
									[image: Kabely Sumcab]															

						

											
						
							
																											
									
									[image: Spanset jištění nákladu vázací prostředky]															

						

											
						
							
																											
									
									[image: ]															

						

											
						
							
																											
									
									[image: JUNG přepravní a zdvihací technika]															

						

											
						
							
																											
									
									[image: Industrias Galarza mobilní napájení jeřábů a motorů]															

						

											
						
							
																											
									
									[image: Delta zdvihací zařízení]															

						

											
						
							
																											
									
									[image: Stamperia Carcano]															

						

											
						
							
																											
									
									[image: bridon ocelová lana]															

						

											
						
							
																											
									
									[image: Yoke vázací body]															

						

											
						
							
																											
									
									[image: Kettenfabrik Unna vázací prostředky]															

						

											
						
							
																											
									
									[image: Dolezych vázací prostředky]															

						

																


					

		












E-shop
				
					
					

	
		
			
				
				[image: ]			
		

		
			
				Ocelová lana (21)			


			
					


				
			





	
		
			
				
				[image: Textilní vázací prostředky různého typu]			
		

		
			
				Textilní vazáky (17)			


			
					


				
			





	
		
			
				
				[image: Vázací řetězy a komponenty]			
		

		
			
				Vázací řetězy (46)			


			
					


				
			





	
		
			
				
				[image: ]			
		

		
			
				Vázací body (14)			


			
					


				
			





	
		
			
				
				[image: ]			
		

		
			
				C-profily (3)			


			
					


				
			





	
		
			
				
				[image: Břemenový magnet permanentní]			
		

		
			
				Břemenové magnety (5)			


			
					


				
			



					

				

				



		
			
									
												E-shop
					

				
				
				
						Nejprodávanější
	Sleva
	Novinky

				

			

								
					

						
					
			
		
					
			
	
	

	
		
			[image: ]		

		
		
			Výběr možností		


		
											
			Quick view
		

							

	

					Nekonečná textilní zvedací smyčka 1.000 kg
						
	111 Kč – 522 Kč s DPH

		
		
			




	
	

	
		
			[image: ]		

		
		
			Výběr možností		


		
											
			Quick view
		

							

	

					Pás zvedací textilní (PES) dvouvrstvý, nosnost 1.000 kg
						
	105 Kč – 565 Kč s DPH

		
		
			




	
	

	
		
			[image: ]		

					
				
					[image: c-profily z nerezové oceli, pozinkované oceli a hliníku Industrias Galarza - přehled verzí]				
			

			
		
			Přidat do košíku		


		
											
			Quick view
		

							

	

					C-profil kabelové vlečky 2331 IGA
						
	871 Kč s DPH

		
		
			




	
	

	
		
			[image: ]		

		
		
			Výběr možností		


		
											
			Quick view
		

							

	

					Pás zvedací textilní (PES) dvouvrstvý, nosnost 2.000 kg
						
	157 Kč – 999 Kč s DPH

		
		
			




	
	

	
		
			[image: Vázací šroub s okem (samec) s metrickým závitem]		

		
		
			Výběr možností		


		
											
			Quick view
		

							

	

					Vysokopevnostní šroub s okem IGA LEB, nosnosti 0,4 – 32 t
		IGA
				
	110 Kč – 3 552 Kč s DPH

		
		
			




	
	

	
		
			[image: ]		

					
				
					[image: c-profily z nerezové oceli, pozinkované oceli a hliníku Industrias Galarza - přehled verzí]				
			

			
		
			Přidat do košíku		


		
											
			Quick view
		

							

	

					C-profil kabelové vlečky 2349 IGA
						
	926 Kč s DPH

		
		
			



			

																			
										další produkty
					Loading...

				

												
					

									

		





			
				
					
						
									
			
				
					
						[image: Modulární systém napájení jeřábů, kladkostrojů a mobilních motorů Industrias Galarza]					

				


				
					
						mobilní napájení jeřábů
Industrias Galarza
													
								
modulární systém napájení (troleje, kabelové vlečky, profily aj.)

kompatibilní s obdobnými systémy, přitom s lepší cenou


							


						
						
						VÍCE

					

				


									
				
							

		


				
			
				
					
						[image: Boxové, výložníkové a mostové jeřáhy z hliníku, nosnost do 2000 kgVýložníkové]					

				


				
					
						inovativní modulární jeřábový systém
IWS System (The Line)
													
								
hliníkový (mini) jeřábový systém pro lehčí břemena (do 2000 kg)

velká variabilita sestav, rychle složitelný a využitelný


							


						
						
						VÍCE

					

				


									
				
							

		


								

					


									


											


		







Naše služby










		
							Naše služby

			
			
				Projektování, konzultace, školení.

							

			
							Poradíme jak se zdvihací rutinou, tak i s vysoce specifickými zadáními.

			
			
		

		
		POPTAT SLUŽBU

		
			
			
				POŠLETE NÁM DOTAZ ČI POPTÁVKU

							

			
			
			
		

		
		


 














	Jméno*
	

	Email*
	




	Telefon
	

	Firma
	



Vaše zpráva*













			
				
											
							

							
																	 
															
							

						

										
												Prodejní sklad:

IGATECH, s.r.o.

Havlíčkova 177/24

697 01 Kyjov




											


					
									

			

					
				
											
							

							
																	 
															
							

						

										
												Radek Filípek (regional manager)

+420 777 454 762

filipek@igatech.cz




											


					
									

			

					
				
											
							

							
																	 
															
							

						

										
												Bohdana Daňková (objednávky, sklad, logistika)

+420 608 722 603

office@igatech.cz




											


					
									

			

					
				
											
							

							
																	[image: ]															
							

						

										
												Web aplikace pro správu revizí jeřábů a vazáků:

icaruz.cz




											


					
									

			

		

		
			Potřebujete poradit s nějakou "zdvihací" otázkou? Pošlete nám na sebe kontakt, pomůžeme vám.

		

		
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
								
								
				
				
								
				
			


		











			
				
											
							

							
																	 
															
							

						

										
						Projektujeme jeřáby

(sloupové, mostové, portálové)

a jeřábové dráhy.
						Spočítáme efektivní dimenzování jeřábů, jeřábových drah a sestav vázacích prostředků.




											


					
									

			

					
				
											
							

							
																	 
															
							

						

										
						Auditujeme praxi v oblasti zdvihání břemen.
						Nešlo by zpřesněním vašeho výběru vazáků a jejich komponentů prodloužit jejich životnost a tím ušetřit?




											


					
									

			

					
				
											
							

							
																	














Created with Sketch. 															
							
						
										
						Rozumíme nárokům slévárenství.
						Zpracováváme oponentury specifikací slévárenských technologií, jejichž součástí je i navržení zdvihacího provozu stavěného na extrémní teploty a a vysokou prašnost.




											


					
									
			
					
				
											
							

							
																	 
															
							

						

										
						Poradíme při zdvíhání atypických a extrémních břemen.
						Chystáte se zvedat hodně těžkou (a hodně drahou) věc a chcete se ujistit, že ji při zvedání zbytečně nepoškodíte?




											


					
									

			

					
				
											
							

							
																	 
															
							

						

										
						Zajišťujeme povinné prohlídky a revize.
						Přímo u vás provedeme revizi všech typů vazáků a zdvihací techniky. Řetězy prověříme magnetickou defektoskopií.




											


					
									

			

					
				
											
							

							
																	 
															
							

						

										
						Organizujeme kurzy a školení.
						Zaškolíme vaše pracovníky ve vázání břemen či ve vytvoření moderního systému evidence vazáků a jeřábů s naší on-line aplikací pro evidenci a správu revizí (icaruz.cz).




											


											
					
									

			

		







Infoblog









			
				
				
					
						
									
											

	
		
							
											
							
								[image: Různé typy vázacích bodů]							
						

										
						
					

				
			
						
				
					15				
				
					Čvn				
			

				

		
							Průvodce nákupem


			
							
					Jak vybrat vázací bod?
				

			
							
									
								
			20. 1. 2023		
							
	
							Featured						
	
												Vložil
		
					[image: author-avatar]		
		
			
				JiBr
			
		
								


						


							
			
							
					Neztraťte se v pestré nabídce různých tvarů, nosností, průměrů či barev a vyberte ten pro váš provoz nejvhodnější vázací bod (který vám dlouho vydrží a nezaplatíte za něj zbytečně moc).


Obsah...				

			
												
						Pokračovat ve čtení					

									

	



					
		

				
											

	
		
							
											
							
								[image: ocelová lana, speciálně odolná v náročných provozech (slévárenství, stavebnictví, jeřáby atp.)]							
						

										
						
					

				
			
						
				
					25				
				
					Říj				
			

				

		
							Výrobci a značky


			
							
					BRIDON – ocelová lana konstruovaná pro náročné provozy
				

			
							
									
								
			4. 9. 2023		
							
	
												Vložil
		
					[image: author-avatar]		
		
			
				JiBr
			
		
								


						


							
			
							
					Světoznámá, promyšleně vylepšovaná ocelová lana. Pro dlouhou životnost kupovaná do nejdrsnějších provozů planety, kde každý den odstávky ve výsledovce hodně zabolí.  Není pokrok v konstrukci lan přehlíženým prostorem pro úsporu...				

			
												
						Pokračovat ve čtení					

									

	



					
		

				
											

	
		
							
											
							
								[image: vodící a datové kabely SUMCAB]							
						

										
						
					

				
			
						
				
					11				
				
					Říj				
			

				

		
							Výrobci a značky


			
							
					SUMCAB – specialista na speciální kabely II
				

			
							
									
								
			11. 1. 2023		
							
	
												Vložil
		
					[image: author-avatar]		
		
			
				JiBr
			
		
								


						


							
			
							
					Mj. kabely do extrémních teplot (400°C), kabely do vodních hloubek (50m) i do výtahových výšek (50m), extra tenké i pancéřované, pro jeřáby, doly či lodě. Kvalita a dlouhá životnost od...				

			
												
						Pokračovat ve čtení					

									

	



					
		

				
											

	
		
							
											
							
								[image: vodící a datové kabely SUMCAB]							
						

										
						
					

				
			
						
				
					07				
				
					Říj				
			

				

		
							Výrobci a značky


			
							
					SUMCAB – specialista na speciální kabely I
				

			
							
									
								
			11. 1. 2023		
							
	
												Vložil
		
					[image: author-avatar]		
		
			
				JiBr
			
		
								


						


							
			
							
					Běžný kabel koupíte i v ČR. U kabelů pro atypické či extrémní aplikace nebo s mimořádnými nároky na konstantnost parametrů se vyplatí připlatit si za dopravu a nechat si je...				

			
												
						Pokračovat ve čtení					

									

	



					
		

				
											

	
		
							
											
							
								[image: Aplikace pro správu revizí vazáků a jeřábů IGA Icaruz]							
						

										
						
					

				
			
						
				
					25				
				
					Srp				
			

				

		
							Výrobci a značky


			
							
					IGA Icaruz: on-line aplikace pro správu povinných revizí
				

			
							
									
								
			3. 9. 2023		
							
	
												Vložil
		
					[image: author-avatar]		
		
			
				JiBr
			
		
								


						


							
			
							
					Každý smartphone promění v terénní čtečku všech typů identifikačních štítků, v on-line databázi (dostupné z mobilu i na PC) si pak přehledně a bez chyb pohlídáte termíny povinných revizí. To...				

			
												
						Pokračovat ve čtení					

									

	



					
		

				
											

	
		
							
											
							
								[image: Vázací body YOKE alternativa k bodům RUD]							
						

										
						
					

				
			
						
				
					17				
				
					Srp				
			

				

		
							Výrobci a značky


			
							
					Vázací body YOKE: Yellow Points
				

			
							
									
								
			11. 1. 2023		
							
	
												Vložil
		
					[image: author-avatar]		
		
			
				JiBr
			
		
								


						


							
			
							
					Alternativa k vázacím bodům RUD. Stejné rozměry, technické parametry, špičková kvalita zpracování i bezpečnosti (certifikát DGUV) - jen jiná barva a až o 1/4 nižší cena. To jsou žluté vázací...				

			
												
						Pokračovat ve čtení					

									

	



					
		

				
											

	
		
							
											
							
								[image: Boxové, výložníkové a mostové jeřáhy z hliníku, nosnost do 2000 kgVýložníkové]							
						

										
						
					

				
			
						
				
					07				
				
					Srp				
			

				

		
							Výrobci a značky


			
							
					IWS System (The Line): jeřábová “stavebnice”
				

			
							
									
								
			20. 1. 2023		
							
	
												Vložil
		
					[image: author-avatar]		
		
			
				JiBr
			
		
								


						


							
			
							
					Modulární hliníkový (mini) jeřábový systém pro zvedání břemen do 2000 kg, s vysokou variabilitou možných sestav a velikostí, který nepřekáží a lze jej bleskově sestavit a hned používat? To je...				

			
												
						Pokračovat ve čtení					

									

	



					
		

				
											

	
		
							
											
							
								[image: Modulární systém napájení jeřábů, kladkostrojů a mobilních motorů Industrias Galarza 2]							
						

										
						
					

				
			
						
				
					07				
				
					Čvn				
			

				

		
							Výrobci a značky


			
							
					Industrias Galarza: napájení jeřábů
				

			
							
									
								
			17. 2. 2023		
							
	
												Vložil
		
					[image: author-avatar]		
		
			
				JiBr
			
		
								


						


							
			
							
					Baskický král španělského trhu s mobilními napájecími systémy pro jeřáby, řetězové kladkostroje a další motory. Za příjemné ceny nabízí "stavebnici" kompatibilní s modulárními systémy dalších zavedených výrobců (např. Conductix Wampfler,...				

			
												
						Pokračovat ve čtení					

									

	



					
		

								

					


													
			
				

			

			
				

			

		

											


						
			

		

									

			









											

					
				

				
		




			 
			 
	 

	
			
																	
		
									
							





[image: ]






Provozovatel webu:
			IGATECH, s.r.o.

Elgartova 497/12

614 00 Brno – Husovice

IČO: 05663784



		









						

																	
							Nejnovější články
								
																								
										[image: Různé typy vázacích bodů]									
																					
							
								Jak vybrat vázací bod?


																										15. 6. 2022
								
								No Comments							

						
	
																								
										[image: ocelová lana, speciálně odolná v náročných provozech (slévárenství, stavebnictví, jeřáby atp.)]									
																					
							
								BRIDON – ocelová lana konstruovaná pro náročné provozy


																										25. 10. 2022
								
								No Comments							

						
	
																								
										[image: vodící a datové kabely SUMCAB]									
																					
							
								SUMCAB – specialista na speciální kabely II


																										11. 10. 2022
								
								No Comments							

						


			
			
						

																	
							Užitečné odkazy
	Obchodní podmínky
	Ochrana osobních údajů
	Doprava
	Kontakty
	Aplikace pro správu revizí



						

																	
							HLAVNÍ STRÁNKY
	Domů
	E-shop
	Sortiment
	Služby



						

													
	

	
																		
					
						
							
																	© 2016 - 2023  IGATECH, s.r.o. Všechna práva vyhrazena. 															

															
									[image: payments]								

													

					

				

					
	 


		
					
				
				
				
					
					
										
						
							Search						
											
				


				
				
									
						
							

						

					

				
				
							

			Domů
	E-shop
	Infoblog
	Kontakty
	O nás
	Login / Register


		
			
				
					Nákupní košík
					
						Zavřít
					

				

				

			

		
		
		    



  
  
    
      
        

  Aby web hladce fungoval, používáme k jeho ladění drobné technické soubory, tzv. cookies. Detailní informace a volby viz: nastavení.



        

		  OK, beru na vědomí
	  

      

      
    

    
  
  
  

        
            
            
        

        




	

	
		
			

			

			

		

		
			
				

				
				
				
				
				
					
						
							

						

					

				

			

			
				

			

			
			
			
				

			

		

	



	
	




























































































    
  
  
  
    
          
        
          Zavřít nastavení souborů cookie GDPR
          
        
            
        

  [image: ]


        	
  
    Přehled ochrany osobních údajů
  

	
    
      Nezbytně nutné soubory cookies
    
  
	
    
      Soubory cookies třetích stran
    
  


        

  		Powered by  GDPR Cookie Compliance
		

      

      
      
        
           
        

        
        

          
            

      Přehled ochrany osobních údajů
    
  	Bezproblémový chod webu vyžaduje průběžnou údržbu a ladění. K ní nám mj. slouží soubory cookies, drobné značky, které se při návštěvě webu uloží do vašeho prohlížeče.

Podle nich pak váš počítač poznáme při další návštěvě a zobrazíme vaše předchozí nastavení (nemusíte tak třeba znovu vkládat do košíku zboží při nedokončeném nákupu) nebo můžeme anonymně počítat, na které stránky chodí hodně lidí a které zejí prázdnotou a potřebovaly by zřejmě vylepšit.

Proto budeme rádi, když zvolíte možnost „POVOLIT VŠE“ a užijete si bezproblémové prohlížení či nakupování.

 

 

  	  

  



            
  
    Nezbytně nutné soubory cookies
    
      Pokud zašrtnete povolení těchto cookies, umožníte našemu webu pamatovat si vaše nastavení tohoto okna.

"Nepovoleno" je předpisem GDPR vyžadované výchozí nastavení. Kliknutím na "POVOLIT VŠE" všechna tato výchozí zašrtnutí povolíte a můžete se vrhnout na web - koupit chybějící vazák nebo si nechat naprojektovat vysněný jeřáb...

      
        
          
                
              Povolit nebo zakázat cookies        
              
              
            
          

          
        

        
      

      
              
          Pokud tyto cookies nepovolíte, můžete web v klidu dál používat, jen budete při každé další návštěvě vždy znovu požádáni o vyplnění tohoto okna.

 

        

        
                                              
    

    
  

  
            
  
    Soubory cookies třetích stran
    
      Cookies pro ladění výkonu webu (Google Analytics)



Tyto soubory cookie používáme k získání anonymních informacích o chování návštěvníků na webu – např. kolik lidí za den na web přišlo, na kterou stránku klikali nejčastěji nebo třeba ze které stránky nejvíc lidí hned odchází. Tyto informace nám umožňují posoudit, co funguje či naopak nefunguje správně, abychom mohli web průběžně ladit pro váš bezproblémový uživatelský zážitek.

Cookies pro relevantnost reklamních nabídek



Tyto soubory cookie slouží k tomu, abychom vám nabízeli produkty, které vás zajímají a ne ty, o které jste ani nezavadili pohledem… Žádné údaje neposkytujeme pro reklamu třetích stran, příležitostná propagace se týká výlučně našeho sortimentu.

      
        
          
                
              Povolit nebo zakázat cookies     
              
              
            
          

          
        

        
      

      
              
          Prosím nejprve povolte kolonku "nezbytně nutné cookies", aby bylo možné uložit vaše preference nastavení.

        

        
             
    

    
  

  
            
            
          

          
        

        
        
          
			  		Povolit vše
		  					Uložit změny
				

        

        
      

      

      


    

    
  

  
  
